
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretar¡a Comunal de Plan¡ficac¡ón

Dirección de Administración y Finanzas.-
Dirección de Conkol.-
Página Web de Transparencia.-

Cic. SECPLAN.-

Archivo.-

APRUEBA BASES Y LLAMADO A LICITACIÓN PIJ-

BLICA PARA LA'CONTMTACION DE PRESTACIO.
NES MÉDICAS Y SEGURO CATASTROFICO COM.
PLEMENTARIO PARA LOS FUNCIONARIOS MUNI.
CIPALES AFILIADOS AL SERVICIO DE BIENESTAR
DE LA MUN|CTPALTDAD DE LOTA" (AñO 2017).

z?8 t

7 7 FEB.2017

DECRETO N"

LOTA,

VISTOS:

a) Ley No 19.754 del Año 2001 y Reglamento Bienestar
Municipal N0 03 de fecha 14 de octubre de 2002 ;

b) Bases Administrativas de Licitación, Bases Técnicas
y Anexos, elaborados para realizar el Llamado a Licitación Pública, para la "Contratación de Prestaciones
Médicas y Seguro Catastrófico Complementario para los Funcionarios Municipales Afiliados al Servicio de
Bienestar de la Municioalidad de Lota':

Y, en uso de las facultades que me confieren los artícu-
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

10 APRUÉBASE BASES ADMINISTRATIVAS DE LI.
CITACf ON, BASES TECNICAS Y ANEXOS, elaborados para realizar el 1er. Llamado a licitación pública
para la "Contratación de Prestaciones Médicas y Seguro Catashófico Complemenlario para los Funciona-
rios Municipales Afiliados al Servicio de Bienestar de la Municipalidad de Lola".

? APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación Pú-
blica, para la "Contratación de Prestaciones Médicas y Seguro Catastrófico Complementario para los Fun-
cionarios Municipales Afiliados al Servicio de Bienestar de la Municipalidad de Lota".

30 PUBLIQUESE en el Portal Mercado Público.

COMUNIOUESE CORRES.

JURIDICA

Jt:


